
LUNEL Ligne 1B Ligne 1A Ligne 1A Ligne 1B Ligne 1A Ligne 1B
REPUBLIQUE 07:00 07:30 12:30 13:00 17:30 18:00
GEORGES BRASSENS 07:01 07:31 12:31 13:01 17:31 18:01
MEDIATHEQUE 07:02 07:32 12:32 13:02 17:32 18:02
POLE SANTE 07:04 07:34 12:34 13:04 17:34 18:04
OCCITANIE 07:07 07:37 12:37 13:07 17:37 18:07
ROQUETTE 07:09 07:39 12:39 13:09 17:39 18:09
PONT DE VESSE 07:11 07:41 12:41 13:11 17:41 18:11
SARRAIL POSTE 07:42 12:42 17:42
SARRAIL GARE 07:43 12:43 17:43
AMANDIERS 07:45 12:45 17:45
LYC. V. HUGO 07:47 12:47 17:47
JACQUES BREL 07:49 12:49 17:49
Bacchus 07:11 13:11 18:11
levant 07:12 13:12 18:12
PORTES DE LA MER 07:13 13:13 18:13
Portes de la mer 07:13 13:13 18:13
BACCHUS 07:16 13:16 18:16
MEUNIERES 07:17 13:17 18:17
LAFAYETTE 07:21 07:54 12:54 13:21 17:54 18:21
REPUBLIQUE 07:24 07:57 12:57 13:24 17:57 18:24

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1


